Inst. dicta q'c'ie respicit d' q'c'ie eas attingendo in se
 - in n' diximus bonum discursus fidei est discursum
 uisum - atq' aures attingens bonum in se est intuitus:
 q' d' illa q'c'ie, q'c'ie in oia exire beatifica.

96 Ita ista male arguet dicentes bonum

Discursus virtus quae est beatificatio, si n. talis est, quae
 physica est et de quibusdum aius in seipso, sed alia sit ab-
 strahenda, et per discursum quatuor erit beatificatio, quae sit
 aius abstractius, et est intuitus. Ad hoc respondemus
 dicitur. Iam, illa per erit intuitus in seminare? Ima-
 dij. Divinus, in sui obiecto, quod attingit ex alio, nega-
 mus. Iam, uno infertur non esse unum, beatificatio
 est quous suum obiectum ex alio cognoscit. Sed est a quibus
 aius virtus est hoc mihi sit abstractiva, sed minus possit
 et quous non est. Sed, sit intuitiva. Sed, non impeditur
 dicitur, sic eam tamen reus in sui seminareum esse videtur
 debet, quod ad hanc reus, quod nulla mihi sit abstractiva,
 et sit perfectissima dei intuitus.

99 Discursus ex se, potest ex alio intuitu abige-
 re. Sed, per: quod est, intuitus, potest et beatifi-
 care. Sed, id est, quod est cognitio ex medio intuitu non erit
 ex alio, nec potest se, sed immensum: quod quous aius intuitus
 non erit. Sed, id immensum, dicitur, hoc est, quod est, abstractiva
 virtus: quod est, quod est. 2^o supponimus, deum gaudere,
 ac intendere. Iam, beata. Sed, spes est aspirantem
 per seipsum divinam immensam, deum seipsum cognoscere immensi-
 tatem divinam, non per seipsum spes, sed immensam, de alio, sed
 immensum, sum diu. Sed, spes se, attingens immensam. Divinam se-
 spes, non se attingit immensam, sed non, sed hoc aius, non
 disquiritur. Sed, quod se, merium sit intuitum abstractivam
 virtus hoc non attingit immensam, sed tamen mediate.

Residuum 4^o

De discursu Divino

Plus Jus

Deus discurrens uisitate

Suppono 1^o Deum n̄ discurrere q̄dā: & p̄ q̄ dicitur
 discursus factus, ut s̄ dixi, regit p̄ter agnosce re-
 atō dicitur, dicitur uō magis in dicitur magis hinc q̄
 salubus nō uariat. Tunc: si ita dicitur n̄ sit
 reatō dicitur ad dicitur, nec dicitur ad ita p̄ter in
 uim q̄dā ita, & dicitur magis sunt q̄ dicitur ita, &
 p̄ter dicitur: q̄ dicitur q̄dā in Deo n̄ sent reatō dicitur a
 dicitur, habent uim q̄dā discursus, & ita sit factus
 ad q̄, q̄ h̄c dicitur uim q̄dā.

201

In rep. h̄m, dicitur dicitur q̄ dicitur q̄ dicitur

Deus ac dicitur ita dicitur dicitur, & dicitur q̄
 h̄c uim q̄dā uim q̄dā. 2^o uō eōd̄ ita n̄ dicitur discursus
 factus, q̄ s̄ h̄c uim q̄dā discursus, q̄ dicitur p̄ter
 agnosce reatō dicitur. Suppono 2^o Deum discurrere
 uim q̄dā uim q̄dā. De q̄ dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur q̄ dicitur. Tunc n̄ in 2^o signo agnitur mur-
 dum p̄dicitur, in 2^o ut dicitur p̄ter iam dicitur de
 dicitur dicitur. Tunc q̄ dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur p̄ter dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur